UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Chánh, ngày 08 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
Bồi dưỡng nâng cao năng lực CBQL và GVMN và

Rút kinh nghiệm công tác tổ chức bán trú và các hoạt động nuôi dưỡng, chăm
sóc trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm non

Căn cứ Kế hoạch số 1425/KH-GDĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch năm học 2023-2024 của giáo dục mầm non. Phòng
Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời;

- Đại diện Ban giám hiệu của các trường MN, MG công lập và ngoài công lập;
- Chủ các nhóm trẻ, lớp mầm non, lớp mẫu giáo độc lập trên địa bàn Huyện.
1. Thời gian: Lúc 8 giờ 00, ngày 11 tháng 7 năm 2024 (Thứ năm).
2. Địa điểm: Trường MN Hoa Mai

           (Địa chỉ: C17/63 ấp 3 xã Bình Chánh huyện Bình Chánh)
3. Nội dung:
- Phát triển năng lực số cho Cán bộ quản lý và giáo viên mầm non;
- Rút kinh nghiệm công tác tổ chức bán trú và các hoạt động nuôi dưỡng, chăm

sóc trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm non
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, nghiêm túc và

đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Các trường MN,MG CL và NCL;
- Các cơ sở GDMN độc lập;
- Đ/c Trưởng phòng;
- Lưu VT, Tổ MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Trúc Ly

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:19:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Kim Hồng<ntkimhong.bc@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:25:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Trúc Ly<ngttly.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:54:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:54:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:54:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdbinhchanh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!